1

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26.09.2024 № 446
Великий Новгород
Об отмене постановления
от 03.09.2024 № 407
В соответствии с Уставом муниципального образования Новгородский муниципальный район, заявлением от 18.09.2024 вх. № В-9311 (вх. № 6635 от 24.09.2024) и представленными документами представителя акционерного общества «Газпром газораспределение Великий Новгород»                            (ИНН 5321039753, ОГРН 1025300780812) А.В. Рябова, действующего на основании доверенности от 08.08.2024 № 202-юо/У, Администрация Новгородского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление Администрации Новгородского муниципального района от 03.09.2024 № 407 «Об установлении публичного сервитута».
2. Направить настоящее постановление акционерному обществу «Газпром газораспределение Великий Новгород» (ИНН 5321039753,                ОГРН 1025300780812).
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Новгородского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава
муниципального района
А.А. Дементьев

кн № 446-п